

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG812135	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2022-02-11T22:59:43	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE 8 NUM. 119  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280  
 CENTRO TABASCO  
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
ALFA	ECODELI	93002	66461	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	786220006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	10	643.98	126709	38.18	+22		310.53	3,105.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,105.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 496.85														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	111	415.95	126709	46.92	+22		172.22	19,116.42
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,116.42, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,058.63														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													121	22,221.72
													TOTAL IVA 16:	3,555.48
													TOTAL VENTA:	25,777.20

(VEINTICINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 179779EC-6C9D-4C40-A211-75F2CAA14C13

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

b5yS4CAC0Tn55ERdCG+ktncNCyb++Soyat4nSRoEozpYqtWGzn/1ELjCBvVmGDVtjr5Wf

+aiyLHD5HdCkb7eC4ZfAsb5qxJsmhXbWUwKohq4hFhGJlitGVBFScGeMldN3imK8vRztQe0Blx/9h4+02+BjqYJhdyiLhZRPFEHkw3tzF24a3ZW52RZdEmE3KjrSaPU

+V03E18/nr70eIDPFo3bhV961Vnsb3AMoH3wGsx2mrM6tDsZGzRtMipZqTJcsFzu7DjF4CpbjKlHuijPvYNx/jmbyqDBtzhxHwwZtKbLdyjGjrAZgMmNwlatsoVfLUmFiyVba3St4Aj/4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Bl+69ROTRkm7NtHuUNwT6WxnZZ22HyPqF0nX1V008XQEmeFOZaoDv5M1/f1YyzbyJ3+kSkNI74qrWPLKhq2xdDcAR+I1zqjB0Gg404F8f3P3/JePxlDMNu+L

+nGpiJDa20xms5Q/WWVRdQDLThI10tgj53jvwZQP4HSfQVqx4N+EcG49RKEsAg370PwhzZyPrbmjBFABw5kH4bFNIFkvPCpU2ID26NgKN2DMXqgVP9g7K

+tQHL9QK2v7jaDxhIlsRvM546y/kly5BsF98nCnsRuXishtnC4clteowDoSuH9A2NQExUofEJRw8+KRJBL5bKsBRwdPJJM9U9Ip5wvw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|179779EC-6C9D-4C40-A211-75F2CAA14C13|2022-02-11T23:00:26|EEL961104G96|b5yS4CAC0Tn55ERdCG+ktncNCyb++Soyat4nSRoEozpYqtWGzn/1ELjCBvVmGDVtjr5Wf

+aiyLHD5HdCkb7eC4ZfAsb5qxJsmhXbWUwKohq4hFhGJlitGVBFScGeMldN3imK8vRztQe0Blx/9h4+02+BjqYJhdyiLhZRPFEHkw3tzF24a3ZW52RZdEmE3KjrSaPU

+V03E18/nr70eIDPFo3bhV961Vnsb3AMoH3wGsx2mrM6tDsZGzRtMipZqTJcsFzu7DjF4CpbjKlHuijPvYNx/jmbyqDBtzhxHwwZtKbLdyjGjrAZgMmNwlatsoVfLUmFiyVba3St4Aj/4g==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-11T23:00:26

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 134369

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

